
 

Акционерное общество «Лизинговая компания по развитию малого и среднего предпринимательства» (АО 
«МСП Лизинг») 
115035, г. Москва, ул. Садовническая, д. 82, стр. 2 | Тел.: 8 (800) 100-11-00 |  
E-mail: info@msp-leasing.ru 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

18.11.2024г.  № 14-18 
 

 
 

 

Об утверждении перечня должностей АО «МСП Лизинг»,  
при назначении на которые и при замещении которых  

работники АО «МСП Лизинг» обязаны предоставлять сведения  
о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
 имущественного характера, а также сведения о доходах,  

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного  
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 

 
 
На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ  

«О противодействии коррупции», Антикоррупционной политики  
акционерного общества «Лизинговая компания по развитию малого и  
среднего предпринимательства», утвержденной решением Совета директоров  
АО «МСП Лизинг» 13 февраля 2023 г. (протокол №1), в целях  
предупреждения коррупции в АО «МСП Лизинг» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей АО «МСП Лизинг», при 

назначении на которые и при замещении которых работники  
АО «МСП Лизинг» обязаны предоставлять сведения о своих доходах,  
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  
а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруги (супруга) и  
несовершеннолетних детей (далее – Перечень) согласно Приложения №1  
к настоящему приказу. 



 

Акционерное общество «Лизинговая компания по развитию малого и среднего предпринимательства» (АО 
«МСП Лизинг») 
115035, г. Москва, ул. Садовническая, д. 82, стр. 2 | Тел.: 8 (800) 100-11-00 |  
E-mail: info@msp-leasing.ru 

 

 

2. Специалисту Юридического управления В.Н. Лопаткиной ознакомить с 
настоящим приказом работников с использованием системы СБИС. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
4. Признать утратившим силу Приказ № 8 от 21.04.2023. 
 

 

Генеральный 
директор 
 

 
 

И.В. Дадаян  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Акционерное общество «Лизинговая компания по развитию малого и среднего предпринимательства» (АО 
«МСП Лизинг») 
115035, г. Москва, ул. Садовническая, д. 82, стр. 2 | Тел.: 8 (800) 100-11-00 |  
E-mail: info@msp-leasing.ru 

 

 

 

УТВЕРЖДЕН 

Приказом АО «МСП Лизинг» 

от __ ноября 2023 года 

 

Перечень  

должностей АО «МСП Лизинг», при назначении на которые и при 

замещении которых работники АО «МСП Лизинг» обязаны предоставлять 

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей 
 

 

№  
п/п 

                                             Должность 

1. Генеральный директор 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


